

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	18.601.267/0001- 08	Sim	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMERO	026.258.026-85
CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	07.614.775/0001- 04	Não	JEFERSON UBIRAJARA MOTTA	029.765.306-70
IVAN DE SOUZA GOMES - ME	10.854.137/0001- 67	Não	MAX AUGUSTO WERLI CONDE	061.787.326-78
M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	02.741.697/0001- 87	Não	MARCELO LOPES	605.955.581-00
REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30.961.872/0001- 87	Não	SEBASTIÃO ANANIAS CAMPOS	831.520.086-00
ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	30.217.804/0001- 08	Não	ROBSON DOS REIS BRAGA	079.512.126-10

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00071-2021

LICIT.: PREG 00016-2021

DATA DE ABERTURA: 15/04/2021

VENCEDOR: CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685

CÓDIGO: 3852

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
001 - (032474) ADAPTADOR P/COMPUTADOR 3 SAIDA	BOB	10.0000	UN	3,1000	31,00	22.50	9
016 - (039344) BASE PARA RELE	FOXFLUX	100.0000	UN	16,0000	1.600,00	21.41	5
023 - (041016) BOTA DE BORRACHA SOLA AMARELA1	PEGA FORTE	70.0000	PR	24,7000	1.729,00	29.43	16
025 - (037147) BROCA PARA FURADEIRA N 12	MTX	5.0000	UN	14,9900	74,95	11.82	2
026 - (037146) BROCA PARA FURADEIRA NO 08	MTX	5.0000	UN	6,3400	31,70	0.00	0
027 - (037145) BROCA PARA FURADEIRA NO 10	MTX	5.0000	UN	6,5000	32,50	20.63	2
029 - (033238) CABO DE REDE P/ COMPUTADOR	INFINIT	500.0000	MT	0,6000	300,00	36.17	9
035 - (040783) CABO TELSCOPIO DE ALUMINIO C/4M	ATLAS	3.0000	UN	75,0400	225,12	0.00	0
037 - (040784) CABO TELSCOPIO DE ALUMINIO C/5	ATLAS	2.0000	UN	99,7400	199,48	0.00	0
039 - (029775) CADEADO N.32	PAPAIZ	15.0000	UN	17,3500	260,25	15.61	10
052 - (033241) CAIXA SISTEMA X P/ TELEFONE	TRAMONTINA	30.0000	UN	14,9900	449,70	0.00	0
074 - (032468) CONECTOR CERAMICA 06MM	MILA	10.0000	UN	2,0000	20,00	10.71	6
075 - (033245) CONECTORES RJ45	HAVAMAX	50.0000	UN	0,6000	30,00	0.00	0
076 - (033168) CONECTOR PERF.	INTELLI	50.0000	PC	10,5000	525,00	23.69	10
081 - (033232) DISCO PARA CORTAR MADEIRA	THOMPSON	10.0000	UN	11,8000	118,00	15.71	4
082 - (025633) DISCO PARA CORTE CERAMICA	HAMMER	10.0000	UN	11,0000	110,00	21.43	6
084 - (032462) DISJUNTOR DE 20	GE	10.0000	UN	8,0000	80,00	25.58	9
086 - (032463) DISJUNTOR DE 35	GE	5.0000	UN	8,9000	44,50	23.28	9
088 - (030016) DISJUNTOR DE 50	GE	5.0000	UN	10,9000	54,50	19.26	5
090 - (037159) DISJUNTOR DN 40	GE	5.0000	UN	9,0000	45,00	31.87	6
097 - (029780) DOBRADICA PEQUENA N.3	SHILD	30.0000	UN	2,3000	69,00	20.69	11
100 - (034447) ELETRODUTO 1"	KRONA	5.0000	UN	33,5100	167,55	0.00	0
109 - (041039) ESPATULA COM 10CM	PRATIK	10.0000	UN	5,5000	55,00	16.79	4
110 - (039325) ESPATULA PARA PINTOR 10CM	PRATIK	5.0000	UN	3,9900	19,95	38.62	13
111 - (039326) ESPATULA PARA PINTOR 8CM	PRATIK	5.0000	UN	4,4000	22,00	31.99	8
119 - (032490) FECHADURA COM MACANETA P/BANHE	ALIANÇA	10.0000	UN	31,5000	315,00	27.59	11
134 - (022587) FITA ISOLANTE	MILLA	20.0000	RL	4,0000	80,00	18.37	6
136 - (002153) FOICE COM OLHO DE 32MM S/CABO	TRAMONTINA	10.0000	UN	22,9000	229,00	9.02	4
141 - (000732) FURADEIRA	HAMMER	1.0000	UN	233,8600	233,86	0.00	0
145 - (039338) ISOLADOR ROLDANA	FOXFLUX	30.0000	UN	8,3200	249,60	0.00	0
152 - (037136) JOELHO DE 100 MM 90 GRAUS	KRONA	50.0000	UN	4,7000	235,00	21.54	5
157 - (037132) JOELHO ESGOTO 50MM 90 GRAUS	KRONA	50.0000	UN	1,8000	90,00	35.25	9
179 - (041038) LICA DE FERRO 080	NORTON	40.0000	UN	2,6400	105,60	0.00	0
181 - (029832) LIXA D AGUA N.120	NORTON	30.0000	UN	1,3000	39,00	23.53	9
187 - (029840) LIXA PARA MASSA CORRIDA N.200	NORTON	50.0000	UN	0,8500	42,50	27.97	4
219 - (040761) MOURAO EUCALIPTO TRATADO		200.0000	UN	17,5000	3.500,00	35.66	21
220 - (039328) MOURAO EUCALIP.TRAT.2,5X10X15		500.0000	UN	25,8000	12.900,00	23.21	26
228 - (039329) PECAS ACABAMENTO DE CANALETAS	ILUMI	100.0000	UN	0,7000	70,00	28.57	2
229 - (029980) PENEIRAS DIVERSAS	SAO JORGE	10.0000	UN	21,9000	219,00	10.54	3
238 - (032473) PINO FEMEA	ILUMI	10.0000	UN	2,9000	29,00	27.68	4
240 - (030018) PLAFONIER C/SOQUETE DE LOUCA	MECTRONIC	100.0000	UN	2,9900	299,00	16.94	6
250 - (032440) PREGO TELHEIRO 500 GRAMAS	OPER	10.0000	PT	9,8500	98,50	24.23	25
256 - (037238) REFLETOR LED 100W BIV BRANCO	AVANT	100.0000	UN	127,0000	12.700,00	25.10	8
279 - (029936) SIFAO DUPLO	BLUKIT	20.0000	UN	10,0000	200,00	16.67	9
280 - (032476) SOLDA ELETRICA P/ FIO ELETRICO	EMAVI	1.0000	RL	7,3600	7,36	0.00	0
321 - (037096) TINTA P/QUADRO ESCOLAR 18 LTS	CORAL	3.0000	LT	165,0000	495,00	4.95	3
348 - (032443) VERNIZ 900ML BRILHANTE	EUCATEX	10.0000	LA	17,0000	170,00	22.73	17

TOTAL DO PARTICIPANTE CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685

38.601,62

VENCEDOR: CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI

CÓDIGO: 2843

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
005 - (040766) ANEL PARA VEDACAO DE VASO SANI	BLUKIT	20.0000	UN	6,5000	130,00	6.20	4
006 - (031564) ARAME FARPADO	ARCELORMITTAL	5.0000	RL	76,0000	380,00	0.00	0
007 - (008720) ARAME FARPADO 500 MTS	ARCELORMITTAL	5.0000	RL	420,0000	2.100,00	16.00	7
008 - (001262) ARAME FARPADO (ROLO 250MTS)	ARCELORMITTAL	5.0000	UN	175,0000	875,00	1.12	2
010 - (029962) ARCO DE SERRA	THOMPSON	4.0000	UN	16,5000	66,00	26.31	6

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
014 - (039347) AZULEJO BRANCO	FIORANO	50.0000	MT	19,8000	990,00	5.71	6
015 - (001290) BALDE PLASTICO PRETO 10 LT	MOMFORT	20.0000	UN	8,0000	160,00	20.00	5
021 - (031512) BOMBA SUBMERSA	SAPECA	10.0000	UN	267,0000	2.670,00	0.37	1
028 - (001999) BROCHA RETANGULAR C/ CABO	ATLAS	50.0000	UN	4,9000	245,00	27.94	6
038 - (029776) CADEADO N.25	STAM	20.0000	UN	11,1100	222,20	17.89	13
044 - (007459) CAIXA D AGUA 1000 LTS	EXTRAFORT	5.0000	UN	339,0000	1.695,00	17.32	6
053 - (030014) CAIXINHA DE LUZ 2X4 PVC	MONDIALE	100.0000	UN	0,5300	53,00	28.38	9
055 - (029879) CAMARA DE AR P/ CARRINHO	LEVORIN	50.0000	UN	11,7000	585,00	29.56	20
060 - (029888) CAVADEIRA 2 BOCAS	TRAMONTINA	10.0000	UN	35,0000	350,00	23.33	26
064 - (030593) CHUVEIRO ELETRICO	HYDRA	25.0000	UN	38,8000	970,00	22.24	2
070 - (007446) COLUNA PARA LAVATORIO	CELITE	10.0000	UN	60,9900	609,90	0.75	2
077 - (001071) DESEMPENADEIRA COM DENTES	ATLAS	3.0000	UN	8,0000	24,00	24.46	6
079 - (014806) DESEMPENADEIRA LISA ACO 25X12	ATLAS	5.0000	UN	7,0000	35,00	19.45	4
080 - (033199) DESENGRIPANTE	PROTEG LUB	40.0000	LA	5,4000	216,00	28.00	10
089 - (037157) DISJUNTOR DN 20	TRAMONTINA	5.0000	UN	7,5000	37,50	37.71	10
091 - (037160) DISJUNTOR DN 50	TRAMONTINA	5.0000	UN	9,8000	49,00	25.81	6
106 - (040759) ESCADA DE ABRIR DE ALUMINIO	MOR	1.0000	UN	208,0000	208,00	19.92	6
108 - (014144) ESCOVA DE ACO COM CABO	THOMPSON	30.0000	UN	4,7500	142,50	20.83	13
143 - (034223) GRAMPO P/CERCA PACOTE 1KG	ARCELORMITTAL	20.0000	PT	12,4000	248,00	3.80	7
171 - (037101) LAMPADA LED 20 WATS 127 VOLTS	AVANT	50.0000	UN	15,0000	750,00	9.09	11
178 - (031525) LAVATORIO PARA BANHEIRO	CELITE	10.0000	UN	80,0000	800,00	11.67	10
180 - (040774) LINHA DE PEDREIRO DE 50METROS	TOP FIO	10.0000	RL	2,8000	28,00	11.11	5
184 - (029829) LIXA PARA FERRO N.100	NORTON	50.0000	UN	1,9800	99,00	34.00	16
188 - (041024) LIXA P MASSA CORRIDA 80	NORTON	30.0000	UN	1,1400	34,20	20.28	10
189 - (031504) LIXA P/ MASSA CORRIDA N.100	NORTON	30.0000	UN	0,7900	23,70	12.22	3
190 - (031505) LIXA P/ MASSA CORRIDA N.120	NORTON	30.0000	UN	0,9600	28,80	8.57	5
191 - (031507) LIXA P/ MASSA CORRIDA N.180	NORTON	50.0000	UN	0,7900	39,50	12.22	4
193 - (029843) LONA PRETA 100X4	LONAX	5.0000	RL	418,0000	2.090,00	0.00	0
194 - (029842) LONA PRETA 100X6	LONAX	5.0000	RL	620,0000	3.100,00	1.12	4
196 - (032483) LUVA DE BORRACHA N10 XXG PRETA	MUCAMBO	10.0000	PR	5,9000	59,00	24.36	1
197 - (032482) LUVA DE BORRACHA N 9 XG PRETA	MUCAMBO	10.0000	PR	5,9000	59,00	24.36	1
198 - (032481) LUVA DE BORRACHA NO 8 G PRETA	MUCAMBO	10.0000	PR	5,9000	59,00	24.36	6
212 - (018215) MARTELO	TRAMONTINA	3.0000	UN	22,0000	66,00	26.64	7
213 - (029846) MASCARA DE PROTECAO P/ PINTOR	ATLAS	30.0000	UN	2,7900	83,70	21.41	8
221 - (029467) OCULOS DE PROTECAO.	GARRA	20.0000	UN	4,4500	89,00	15.08	10
222 - (029869) OCULOS DE PROTECAO LENTE ESCUR	GARRA	10.0000	UN	4,4900	44,90	31.13	3
254 - (037237) REFLETOR LED 030W BIV AZUL	AVANT	50.0000	UN	49,0000	2.450,00	26.95	8
288 - (031554) TABUA DE MADEIRA PINUS 3X30	MAD. BRANDI	150.0000	UN	27,5000	4.125,00	6.65	8
311 - (040933) TINTA ACRILICA STANDART	QUALITY	45.0000	LA	129,0000	5.805,00	7.17	23
312 - (040934) TINTA ACRILICA STANDART 2	QUALITY	20.0000	LA	129,0000	2.580,00	7.09	1
320 - (040935) TINTA LATEX ACRILICA 01	CORAL	10.0000	GL	41,0000	410,00	17.90	8
329 - (032465) TORNEIRA TANQUE METAL DE 1/2"	HERC	20.0000	UN	4,1500	83,00	13.54	6
342 - (037110) VASO SANITARIO C/CAIXA	CELITE	10.0000	UN	260,0000	2.600,00	19.89	10

TOTAL DO PARTICIPANTE CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI

38.567,90

VENCEDOR: IVAN DE SOUZA GOMES - ME

CÓDIGO: 3831

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
003 - (031497) AGUARRAS 05 LITROS	THINSOL	20.0000	LA	48,8900	977,80	11.11	15
024 - (041017) BOTINA DE SEGURANCA DE VAQUETA	JV PLAN	80.0000	PR	33,8900	2.711,20	33.09	28
034 - (040781) CABO SUPORTE DE MADEIRA P/PINT	EUCLIPTO	6.0000	UN	19,9900	119,94	12.29	1
042 - (040780) CAIBRO MADEIRA DE EUCALIPTO	EUCALIPTO	60.0000	UN	15,0000	900,00	0.00	0
043 - (034226) CAIXA D AGUA 10.000 LTS	FORTELEVE	2.0000	UN	4.147,0000	8.294,00	0.00	0
046 - (029874) CAIXA D AGUA 5000 LTS	FORTELEVE	2.0000	UN	2.365,0000	4.730,00	12.41	20
048 - (002342) CAIXA DE DESCARGA	ASTRO	15.0000	UN	35,0000	525,00	0.00	0
049 - (037124) CAIXA EXTERNA PARA LUZ	FORTELEVE	20.0000	UN	0,7700	15,40	1.28	1
051 - (033242) CAIXA SISTEMA X P/ ENERGIA	FORTELEVE	30.0000	UN	2,0000	60,00	0.00	0
061 - (029889) CAVADEIRA RETA 1 BOCA	FUZIL	10.0000	UN	40,0000	400,00	0.00	0
065 - (007492) CIMENTO CPIII 50 KG	NASAL	700.0000	UN	23,8900	16.723,00	17.31	27
066 - (029916) COLA PARA CANO	POLITUBO	20.0000	CX	6,0000	120,00	0.00	0
067 - (032454) COLA P/ CANO 75G	POLITUBO	50.0000	UN	3,0000	150,00	0.00	0

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

004/018

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
069 - (041035) COLHER DE PEDREIRO TAM 9	PM	5.0000	UN	12,0000	60,00	20.00	3
098 - (033203) ELETRODO 46 X 2,5	STAR	5.0000	UN	89,0000	445,00	0.00	0
104 - (029881) ENXADA CAPINA 2/2-1	TRAMONTINNA	20.0000	UN	25,6900	513,80	19.72	18
115 - (033251) EXTENSAO DE 05 METROS	INUM	10.0000	UN	14,6900	146,90	14.94	10
120 - (037115) FERRAGEM 1/4	GERDAL	150.0000	UN	27,5000	4.125,00	13.87	12
123 - (029928) FERRAGEM 5/16	GERDOL	100.0000	UN	44,9900	4.499,00	8.18	9
133 - (032475) FITA ALTA FUSAO ROLO 20 METROS	FORTLUX	5.0000	RL	12,0000	60,00	0.00	0
135 - (040762) FITA ISOLANTE ROLO COM 10METRO	ISONTLUX	20.0000	UN	2,5000	50,00	0.00	0
139 - (039371) FORRO DE PVC PLACAS DE 8M	FORTELEVE	150.0000	UN	42,7000	6.405,00	7.97	5
140 - (041012) FUNDO SINT NIVELADOR GA 3600ML	ALCATEX	10.0000	LA	40,0000	400,00	0.00	0
144 - (030010) INTERRUPTOR	PLUSIER	30.0000	UN	5,4000	162,00	22.64	5
146 - (040765) JOELHO 150 MM	FORTELEVE	50.0000	UN	32,0000	1.600,00	0.00	0
147 - (037135) JOELHO 75 MM 45 GRAUS	FORTELEVE	10.0000	UN	4,8000	48,00	30.43	9
148 - (037134) JOELHO 75 MM 90 GRAUS	FORTELEVE	20.0000	UN	3,5000	70,00	30.00	6
151 - (032486) JOELHO AZUL DE COLA/ROSCA	FORTELEVE	50.0000	UN	4,0000	200,00	27.27	4
153 - (037142) JOELHO DE 150 MM 90 GRAUS	FORTELEVE	50.0000	UN	30,0000	1.500,00	0.00	0
164 - (002151) LAMINA PARA ROCADEIRA	VIAMIX	100.0000	UN	16,6900	1.669,00	12.16	7
174 - (037102) LAMPADA LED 40 WATS	AVANTE	100.0000	UN	32,9000	3.290,00	0.00	0
175 - (041029) LAMPADA LED 46 WATS 127VOLTS	AVANTE	40.0000	UN	30,9800	1.239,20	16.04	8
186 - (029828) LIXA PARA FERRO N.50	CASADUM	90.0000	UN	2,0900	188,10	30.33	17
205 - (029913) LUVAS PVC SOLDAVEL 40MM	FORTELEVE	50.0000	UN	2,0000	100,00	0.00	0
206 - (001060) MACHADO C/CABO	TRAMONTINA	2.0000	UN	49,9000	99,80	13.97	4
214 - (032470) MASSA BICOMPONENTE	POQUER	10.0000	UN	5,0000	50,00	16.67	8
215 - (029808) MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LT	CORAL	15.0000	LA	32,0000	480,00	19.80	13
223 - (037107) PA DE BICO COM CABO N 03	TRAMONTINA	15.0000	UN	27,5000	412,50	14.44	5
224 - (013549) PA QUADRADA C/ CABO No3	TRAMONTINA	10.0000	UN	28,0000	280,00	10.57	1
225 - (007613) PARAFUSO C/BUCHA NO08	SAMARRO	50.0000	UN	0,8500	42,50	0.00	0
226 - (034224) PARAFUSO COM BUCHA NO 10	SAMARRO	50.0000	UN	1,0000	50,00	0.00	0
231 - (041021) PINCEL DE TRINCHA DE 2 E 1/2	CONDOR	17.0000	UN	3,5000	59,50	0.00	0
232 - (029817) PINCEL TIPO TRINCHA 1/2	CONDOR	12.0000	UN	1,0000	12,00	0.00	0
234 - (041018) PINCEL TIPO TRINCHA DE 1 E 1/2	CONDOR	12.0000	UN	1,5000	18,00	0.00	0
235 - (029820) PINCEL TIPO TRINCHA DE 2"	CONDOR	17.0000	UN	3,0000	51,00	0.00	0
236 - (031496) PINCEL TIPO TRINCHA DE 3"	CONDOR	12.0000	UN	4,5000	54,00	0.00	0
237 - (029823) PINCEL TIPO TRINCHA DE 4"	CONDOR	12.0000	UN	5,0000	60,00	0.00	0
247 - (029930) PREGO 17/21	GERDAL	40.0000	PT	15,4900	619,60	3.19	4
248 - (029932) PREGO 18/24	GERDAL	10.0000	PT	14,0000	140,00	12.50	9
258 - (032494) REGULADOR DE GAS MEDIO C/ MANG	ALIANÇA	15.0000	UN	28,0000	420,00	0.00	0
259 - (040779) REJUNTO PACOTE DE 5 KG	PRECON	20.0000	PT	19,5000	390,00	22.00	4
261 - (004851) REPARO DE VALVULA DA DESCARGA	LUMAX	10.0000	PC	25,0000	250,00	0.00	0
268 - (041014) ROLA DE LA COM 9CM	TIGRE	10.0000	UN	5,0000	50,00	16.67	4
269 - (033252) ROLO DE ESPUMA 15CM C/CABO	CAMPEL	10.0000	UN	4,4900	44,90	10.20	5
270 - (002263) ROLO DE ESPUMA 23CM	CAMPEL	10.0000	UN	6,2900	62,90	21.38	16
271 - (041028) ROLO DE ESPUMA 5CM COM CABO	CAMPEL	30.0000	UN	2,4800	74,40	29.55	2
275 - (039324) ROLO DE LA COM 5 CENTIMETROS	TIGRE	15.0000	UN	3,0000	45,00	0.00	0
293 - (037118) TANQUE 2 BOJOS MARMORE 1,90 MT	JT RORADO	5.0000	UN	670,0000	3.350,00	16.25	1
297 - (034446) T DE 50X50 SOLDAVEL	FORTELEVE	30.0000	UN	6,9000	207,00	0.00	0
306 - (033197) TIJOLO CIMENTO 19X19X39	NACIONAL	10000.00	UN	3,0500	30.500,00	12.86	8
		00					
307 - (032478) TIJOLO LAJOTA 20X09X30	ENG. CALDAS	5000.000	UN	1,0900	5.450,00	16.15	8
		0					
308 - (031530) TIJOLO LAJOTA 20X20	EG. CALDAS	2500.000	UN	0,6600	1.650,00	5.71	4
		0					
314 - (032439) TINTA EM PO	HIDRACOL	100.0000	FD	75,0000	7.500,00	8.54	3
317 - (040943) TINTA ESMALTE SINTETICO GALAO	CORAL	2.0000	GL	59,9900	119,98	14.30	6
318 - (040938) TINTA IMPERMEABILIZANTE 1	CORAL	100.0000	LA	339,0000	33.900,00	2.87	2
319 - (040939) TINTA IMPERMEABILIZANTE 2	CORAL	60.0000	LA	339,0000	20.340,00	2.87	2
323 - (033247) TOMADA COM 02 INTERRUPTORES	PLUSIER	50.0000	UN	8,4900	424,50	30.98	6
325 - (030029) TORNEIRA DE 1/2"	METALLEVE	10.0000	UN	16,9900	169,90	7.26	3
327 - (040763) TORNEIRA PIA 15 CM PLASTICA	CRQ	20.0000	UN	4,4900	89,80	23.77	4
338 - (040754) TUBOS DE PVC 50MM SOLDAVEL	FORTELEVE	100.0000	UN	55,0000	5.500,00	0.00	0
344 - (030827) VEDA ROSCA	FOX	15.0000	UN	2,0000	30,00	0.00	0

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

005/018

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
345 - (033235) VERGALHAO 50.1	GERDAL	50.0000	UN	19,9900	999,50	13.09	4

TOTAL DO PARTICIPANTE IVAN DE SOUZA GOMES - ME

176.494,12

VENCEDOR: M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

CÓDIGO: 3774

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
009 - (013327) ARAME RECOZIDO	BELGO	50.0000	KG	17,5000	875,00	18.60	10
011 - (003174) ARGAMASSA 20 KG	GRANTEX	100.0000	UN	8,0000	800,00	23.44	9
013 - (039337) ARMAÇAO PESADA DE 1	SE	30.0000	UN	24,0000	720,00	0.00	0
020 - (029890) BOMBA DE VAPORIZAÇÃO 20LT	DUCAMPO	5.0000	UN	149,9000	749,50	27.13	15
030 - (039336) CABO MULTIPLEX 2X1X25(METRO)	MEGATRON	500.0000	MT	11,9900	5.995,00	2.20	1
031 - (039334) CABO MULTIPLEX 3X1X25 (METRO)	MEGATRON	500.0000	MT	13,9000	6.950,00	2.04	1
032 - (033205) CABO PARA ENXADAO	EUCALIPTO	15.0000	UN	12,0000	180,00	14.29	6
033 - (029876) CABOS P/ ENXADA DE MADEIRA	EUCALIPTO	35.0000	UN	10,8000	378,00	10.45	5
036 - (040782) CABO TELESCOPIO DE ALUMINIO	COMPEL	3.0000	UN	40,0000	120,00	26.90	7
041 - (041030) CADEADO N 50	GOLD	10.0000	UN	32,4900	324,90	15.76	15
045 - (009971) CAIXA D AGUA 15000 LT	FORTLEV	1.0000	UN	7.000,0000	7.000,00	14.53	11
047 - (024696) CAIXA D AGUA 500 LTS	FORTLEV	15.0000	UN	205,0000	3.075,00	14.69	19
054 - (040773) CAL 100 KILOS SACO DE 7KG	ITABIRA	143.0000	SC	7,0000	1.001,00	21.35	6
056 - (029981) CAMURÇA ESPUMA CINZA	DACASA	20.0000	UN	2,0000	40,00	42.86	3
057 - (033243) CANALETA P/ FIO 02 METROS	ILUMI	80.0000	UN	5,0000	400,00	31.60	9
059 - (029878) CARRINHO DE CONSTRUCAO CLASSE A	METALOSA	20.0000	UN	127,9900	2.559,80	24.71	16
063 - (029884) CHIBANCA COM CABO	FUZIL	5.0000	UN	57,5000	287,50	11.54	11
068 - (014803) COLHER DE PEDREIRO 10"	PACETTA	5.0000	UN	14,0000	70,00	17.65	5
078 - (029989) DESEMPENADEIRA DE PLST.FRIZADA	COMPEL	5.0000	UN	6,0000	30,00	37.04	6
083 - (032461) DISJUNTOR DE 15	TRAMONTINA	10.0000	UN	9,9900	99,90	6.64	8
085 - (030017) DISJUNTOR DE 30	GE	5.0000	UN	11,0000	55,00	13.73	4
087 - (030015) DISJUNTOR DE 40	GE	5.0000	UN	11,9900	59,95	11.97	2
094 - (040769) DISJUNTOR TRIPOLAR 100	GE	3.0000	UN	154,0000	462,00	9.41	5
105 - (040750) ENXADA VALEIRA 03 LIBRAS	FUZIL	40.0000	UN	25,0000	1.000,00	28.57	16
113 - (029844) ESTOPA C/ 40 UNIDADES	RA	20.0000	PT	98,0000	1.960,00	18.33	15
114 - (039374) ESTRUTURA DE SUSTENTACAO	PERFIL	80.0000	UN	32,0000	2.560,00	9.09	3
116 - (032489) EXTENSAO DE 10 METROS	ILUMI	10.0000	UN	24,0000	240,00	22.95	8
121 - (029927) FERRAGEM 3/8	DIACO	100.0000	UN	68,2500	6.825,00	9.00	26
122 - (029929) FERRAGEM 4.2	DIACO	100.0000	UN	16,5000	1.650,00	15.82	23
125 - (033237) FIO CABINHO 1,5MM 100MT	MEGATRON	10.0000	RL	120,0000	1.200,00	23.21	10
126 - (030001) FIO CABINHO 2/5MM	MEGATRON	10.0000	RL	150,0000	1.500,00	35.62	12
128 - (029999) FIO CABINHO 6MM	MEGATRON	10.0000	RL	389,0000	3.890,00	32.11	15
130 - (030004) FIO PARALELO 2X2/5MM	MAX	10.0000	RL	320,0000	3.200,00	19.88	5
131 - (030003) FIO PARALELO 4MM	MAX	10.0000	RL	480,0000	4.800,00	24.35	5
142 - (029814) GESSO EM PO	OLIVEIRA	5.0000	PT	23,5000	117,50	21.67	12
149 - (032485) JOELHO AZUL COLA/ROSCA	KRONA	50.0000	UN	2,5000	125,00	25.37	4
150 - (039346) JOELHO AZUL COLA ROSCA 25X1/2	KRONA	50.0000	UN	2,4900	124,50	54.73	7
154 - (040757) JOELHO DE PVC 32MM 90 GRAUS	KRONA	100.0000	UN	1,2000	120,00	20.53	2
155 - (037131) JOELHO DE PVC 40MM 90 GRAUS	KRONA	50.0000	UN	1,0600	53,00	35.76	3
156 - (041033) JOELHO DE PVC 50MM 90GRAUS	KRONA	50.0000	UN	1,8000	90,00	40.00	2
158 - (029917) JOELHO PVC COLA E ROSCA	KRONA	50.0000	UN	1,2000	60,00	33.33	5
159 - (033208) JOELHO PVC ESGOTO 40MM 45GRAUS	KRONA	50.0000	UN	1,4000	70,00	24.32	5
160 - (037129) JOELHO PVC ESGOTO 40MM 90 GRAU	KRONA	100.0000	UN	1,0500	105,00	10.26	3
161 - (041034) JOELHOS DE 100MM 45 GRAUS	KRONA	20.0000	UN	5,5000	110,00	30.38	3
162 - (037126) JOELHOS PVC 20 MM 90 GRAUS	KRONA	200.0000	UN	0,3500	70,00	41.67	8
163 - (037127) JOELHOS PVC 25 MM 90 GRAUS	KRONA	100.0000	UN	0,5000	50,00	37.50	5
165 - (037218) LAMPADA BULBO S.LED 06/07W	KIAN	100.0000	UN	5,4000	540,00	25.00	7
166 - (037220) LAMPADA BULBO S.LED 11/12W	KIAN	100.0000	UN	7,9000	790,00	26.51	9
167 - (037221) LAMPADA BULBO S.LED 14/15W	KIAN	100.0000	UN	9,5000	950,00	29.26	8
168 - (037222) LAMPADA BULBO S.LED 20/22W	KIAN	100.0000	UN	14,0000	1.400,00	22.22	5
169 - (037223) LAMPADA BULBO S.LED 28/30W	KIAN	100.0000	UN	21,5000	2.150,00	33.23	9
170 - (037219) LAMPADA BULGO S.LED 09/10W	KIAN	100.0000	UN	5,3900	539,00	28.13	9
172 - (037099) LAMPADA LED 25 WATS 127 VOLTS	KIAN	70.0000	UN	19,9900	1.399,30	7.88	4
173 - (037098) LAMPADA LED 36 WATS 127 VOLTS	KIAN	200.0000	UN	20,9900	4.198,00	32.40	11
176 - (037097) LAMPADA LED 46 WATS 220 VOLTS	KIAN	50.0000	UN	39,9900	1.999,50	18.39	24

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

006/018

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
177 - (037103) LAMPADA LED DE 60 WATS	KIAN	100.0000	UN	15,4800	1.548,00	0.00	0
182 - (041022) LIXA D AGUA NUMERO 80	ITAMBE	30.0000	UN	1,6200	48,60	15.63	6
183 - (041026) LIXA MASSA CORRIDA N 150	ITAMBE	50.0000	UN	0,7500	37,50	16.67	7
192 - (041027) LIXA P MASSA CORRIDA N 220	ITAMBE	50.0000	UN	0,7500	37,50	16.67	4
199 - (029773) LUVA DE RASPA TAM.PADRAO	PLASTCOR	100.0000	PR	12,7000	1.270,00	15.33	11
200 - (029918) LUVA PVC COLA E ROSCA	KRONA	50.0000	UN	1,4000	70,00	15.15	3
202 - (033221) LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	KRONA	30.0000	UN	1,4800	44,40	22.11	8
203 - (029915) LUVAS DE PVC 50MM SOLDAVEL	KRONA	50.0000	UN	3,0000	150,00	22.48	2
204 - (029911) LUVAS PVC SOLDAVEL 25MM	KRONA	50.0000	UN	0,5000	25,00	27.54	3
207 - (031523) MANGUEIRA DE 1/2 COM 50 METROS	ACQUA	10.0000	RL	100,0000	1.000,00	33.33	9
210 - (034270) MAQUITA	STANLEY	1.0000	UN	329,0000	329,00	23.50	11
211 - (040775) MARRETA DE 01 KG	TARZA	4.0000	UN	18,0000	72,00	37.93	7
230 - (029883) PICARETA COM CABO	FUZIL	6.0000	UN	59,0000	354,00	0.00	0
233 - (029818) PINCEL TIPO TRINCHA 3/4	COMPEL	17.0000	UN	1,1700	19,89	22.00	3
239 - (032472) PINO MACHO	TRAMONTINA	10.0000	UN	3,0000	30,00	25.00	1
241 - (029923) PNEU P/ CARRINHO DE MAO	METALOSA	50.0000	UN	22,0000	1.100,00	28.06	13
242 - (040777) PONTEIRO DE FERRO	LS	4.0000	UN	8,0000	32,00	37.50	3
251 - (037164) REDUCAO DE 50 PARA 40	KRONA	20.0000	UN	1,0000	20,00	50.50	4
252 - (037163) REDUCAO DE 75 PARA 50	KRONA	20.0000	UN	4,0000	80,00	41.18	5
253 - (037162) REDUCAO D T 100 PARA 75	KRONA	20.0000	UN	7,0000	140,00	20.45	4
255 - (037234) REFLETOR LED 050W BIV.LUZ	SE	50.0000	UN	58,0000	2.900,00	38.61	16
260 - (032469) RELE FOTO ELETRO COMPLETO	SE	100.0000	UN	12,2000	1.220,00	0.00	0
262 - (037111) REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	ASTRA	40.0000	UN	67,0000	2.680,00	18.21	5
263 - (040771) RESINA P/PEDRA TIJOLO PISOS	EUCATEX	10.0000	LA	190,0000	1.900,00	24.00	7
264 - (040772) RESINA P/PEDRA TIJOLO PISOS GA	EUCATEX	10.0000	GL	46,0000	460,00	30.62	5
265 - (001945) ROCADEIRA LATERAL	TECNA	5.0000	UN	1.197,4900	5.987,45	0.00	0
267 - (029891) RODA P/ CARRINHO	METALOSA	20.0000	UN	22,9000	458,00	23.67	21
272 - (002262) ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO	COMPEL	20.0000	UN	2,0000	40,00	33.33	7
273 - (004332) ROLO DE LA 23CM	COMPEL	30.0000	UN	6,9900	209,70	44.08	13
274 - (041015) ROLO DE LA COM 15CM	COMPEL	10.0000	UN	7,9900	79,90	15.81	6
276 - (040748) SELADOR ACRILICO 18 LITROS	EUCATEX	10.0000	LA	55,0000	550,00	19.12	23
277 - (028092) SERRINHA	STARRET	20.0000	UN	6,2600	125,20	21.75	5
283 - (033228) T 100X75	KRONA	20.0000	UN	12,0000	240,00	18.92	5
284 - (037109) T 150 P/ 100	FORTLEV	50.0000	UN	27,0000	1.350,00	32.50	6
289 - (040776) TALHADEIRA DE FERRO	LS	4.0000	UN	6,5000	26,00	51.05	7
290 - (030011) TAMPA CEGA 4X2	ILUMI	25.0000	UN	2,0000	50,00	20.00	3
291 - (040770) TANQUE 2 BOJO MARMORE 1,20 MTS	A.J.ROR	5.0000	UN	228,0000	1.140,00	0.00	0
292 - (037117) TANQUE 2 BOJOS MARMORE 1,50 MT	A.J.RORATO	5.0000	UN	299,0000	1.495,00	0.00	0
295 - (032487) T AZUL COLA/ROSCA	KRONA	30.0000	UN	4,9900	149,70	17.52	5
296 - (034445) T DE 50X50 ESGOTO	KRONA	30.0000	UN	3,9900	119,70	14.38	1
300 - (029938) TELA P/ CAIXA D AGUA	VALEPLAS	2.0000	RL	174,8000	349,60	0.40	2
302 - (029825) THINER 05 LT	EUCATEX	10.0000	LA	44,0000	440,00	20.00	9
303 - (041013) THINER LATA DE 900ML	LUKSNova	20.0000	LA	11,0000	220,00	21.43	16
309 - (040940) TINTA ACRILICA PREMIUM 1	EUCATEX	6.0000	LA	203,9900	1.223,94	1.45	4
310 - (040941) TINTA ACRILICA PREMIUM 2	EUCATEX	8.0000	LA	203,9900	1.631,92	1.45	3
313 - (040942) TINTA ACRILICA STANDART 3	EUCATEX	5.0000	LA	203,9900	1.019,95	1.45	2
315 - (040936) TINTA ESMALTE SINTETICO 1	EUCALAR	15.0000	GL	46,0000	690,00	35.38	16
322 - (030009) TOMADA	ILUMI	25.0000	UN	5,5000	137,50	30.47	3
324 - (030007) TOMADA E INTERRUPTOR	ILUMI	100.0000	UN	6,0000	600,00	45.45	6
326 - (037150) TORNEIRA PIA 15 CM DE 1/2	LIDER	20.0000	UN	31,0000	620,00	30.40	10
328 - (037149) TORNEIRA TANQUE 10 CM DE 1/2 1	LIDER	20.0000	UN	23,9900	479,80	17.28	6
330 - (037121) TORQUESA 30 CM	SAO ROMAO	3.0000	UN	25,9000	77,70	3.00	2
331 - (040755) TUBO ESGOTO 100MM CLASSE A	KRONA	200.0000	UN	63,0000	12.600,00	16.00	7
332 - (040756) TUBO ESGOTO 150MM CLASSE A	KRONA	200.0000	UN	159,9900	31.998,00	23.81	10
333 - (029991) TUBO ESGOTO 40MM CLASSE A	KRONA	100.0000	UN	25,0000	2.500,00	13.79	6
334 - (029992) TUBO ESGOTO 50MM CLASSE A	KRONA	50.0000	UN	40,0000	2.000,00	18.37	8
335 - (029993) TUBO ESGOTO 75MM CLASSE A	KRONA	50.0000	UN	60,0000	3.000,00	13.04	5
337 - (040753) TUBOS DE PVC 40MM SOLDAVEL	KRONA	50.0000	UN	39,9000	1.995,00	11.33	3
339 - (040751) TUBOS DE PVC DE 25MM	KRONA	200.0000	UN	17,2000	3.440,00	21.82	7
340 - (029897) TUBOS PVC DE 20MM	KRONA	200.0000	UN	13,3000	2.660,00	21.76	10
341 - (025641) VASO SANITARIO	SANTA CLARA	20.0000	UN	99,0000	1.980,00	16.81	4

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

007/018

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
343 - (029877) VASSOURA GARI CLASSE A	GARI	300.0000	UN	15,7000	4.710,00	27.82	19
346 - (040901) VERGLHAO DE FERRO DE 1POLEGADA	DIACO	50.0000	UN	510,0000	25.500,00	5.08	8
347 - (002749) VERNIZ 3,6LT	EUCATEX	5.0000	UN	54,4000	272,00	17.92	23

TOTAL DO PARTICIPANTE M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

203.852,30

VENCEDOR: REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CÓDIGO: 3672

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
004 - (031499) AGUARRAS 900ML	GOL	20.0000	LA	10,0000	200,00	16.67	4
018 - (033236) BOIA 1/2 POLEGADA	KRONA	20.0000	UN	7,0000	140,00	36.36	7
022 - (034225) BOMBA SUBMERSA TIPO CANETA	MS	10.0000	UN	1.000,0000	10.000,00	13.04	11
040 - (029774) CADEADO N.38	GOLD	20.0000	UN	21,0000	420,00	10.87	5
062 - (039349) CERAMICA DE 1 LINHA PI3	INCOPIISO	200.0000	MT	19,5000	3.900,00	29.50	10
071 - (034387) CONDUITE 1/2 POLEGADAS	DMOURA	100.0000	MT	1,0000	100,00	16.67	1
072 - (034388) CONDUITE 1 POLEGADA	DMOURA	100.0000	MT	2,5000	250,00	0.00	0
073 - (030022) CONDUITE 3/4 C/ 50M	DMOURA	2.0000	RL	60,0000	120,00	14.29	4
092 - (039340) DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 50	GE	15.0000	UN	61,0900	916,35	0.00	0
093 - (039341) DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 70	GE	15.0000	UN	83,0000	1.245,00	2.35	2
095 - (039335) DISJUNTOR TRIPOLAR 150	GE	3.0000	UN	253,0000	759,00	0.00	0
096 - (040768) DISJUNTOR TRIPOLAR 70	GE	3.0000	UN	100,0000	300,00	9.09	1
101 - (034448) ELETRODUTO 1 1/2 \"	L.ELETRICA	5.0000	UN	55,0000	275,00	0.00	0
102 - (029925) ENGATE 30CM	DURIN	20.0000	UN	2,3000	46,00	34.10	2
107 - (040760) ESCADA LONGA DE MADEIRA	BOTAFOGO	1.0000	UN	1.300,0000	1.300,00	0.00	0
112 - (033240) ESTICADORES	BUFALO	100.0000	UN	4,5000	450,00	0.00	0
117 - (032480) FECHADURA C/ MACANETA C/ MIOLO	3F	20.0000	UN	36,0000	720,00	28.00	10
118 - (032479) FECHADURA C/ MACANETA SIMPLES	3F	20.0000	UN	33,0000	660,00	26.67	10
127 - (030000) FIO CABINHO 4MM	CONDUCELE	10.0000	RL	300,0000	3.000,00	21.05	24
129 - (033239) FIO FE 100	CONDUCELE	100.0000	MT	2,0000	200,00	9.09	1
132 - (041040) FIO P/ TELEFONE 2 PARES 00	CONDUCELE	500.0000	MT	2,0000	1.000,00	0.00	0
185 - (029830) LIXA PARA FERRO N.150	NORTON	50.0000	UN	1,9000	95,00	36.67	9
195 - (032484) LUVA AZUL COLA/ROSCA	PLASTUBO	20.0000	UN	3,0000	60,00	25.00	5
208 - (032492) MANGUEIRA P/JARDIM 1/2" 20 MT	INJEDIL	10.0000	RL	39,0000	390,00	13.33	5
209 - (040764) MANGUEIRA P/ JARDIM DE MEIA	INJEDIL	10.0000	RL	30,0000	300,00	14.29	3
216 - (029997) MATA FORMIGA GEL	KAOCID	15.0000	UN	7,9000	118,50	17.71	4
217 - (026329) MIOLO DE FECHADURA	3F	50.0000	UN	16,0000	800,00	15.43	4
218 - (040785) MOURAO DE CIMENTO PONTA VIRADA	CONCRETO	200.0000	UN	41,0000	8.200,00	8.89	1
227 - (039339) PARAFUSO DE 300MM	REX	30.0000	UN	15,0000	450,00	9.09	1
243 - (037152) PORTA DE MADEIRA LISA 60 CM	ANGELIM	10.0000	UN	90,0000	900,00	18.18	10
244 - (037153) PORTA DE MADEIRA LISA 70 CM	ANGELIM	10.0000	UN	105,0000	1.050,00	4.55	1
245 - (037154) PORTA DE MADEIRA LISA 80 CM	ANGELIM	10.0000	UN	94,0000	940,00	21.67	9
246 - (040900) PRANCAO DE EUCALIPTO	MADEREIRA	50.0000	M3	960,0000	48.000,00	0.00	0
249 - (041031) PREGO 18/30 PCTE COM 1KG	GERDAU	20.0000	UN	14,5000	290,00	9.38	5
257 - (037230) REFLETOR RETANGULAR 0500W	DMOURA	50.0000	UN	70,0000	3.500,00	0.00	0
266 - (006390) RODA FORRO	AFORT	80.0000	UN	28,0000	2.240,00	6.67	4
278 - (029935) SIFAO 40CM UNIVERSAL	KRONA	25.0000	UN	4,4000	110,00	35.29	12
282 - (033229) T 100X50	PLASTUBO	20.0000	UN	9,5000	190,00	19.97	7
285 - (033226) T 75X50	PLASTUBO	20.0000	UN	7,9000	158,00	28.18	6
286 - (033225) T 75X75	PLASTUBO	20.0000	UN	8,0000	160,00	19.44	6
287 - (031553) TABUA DE MADEIRA PINUS 3X25	MADEREIRA	150.0000	UN	19,9000	2.985,00	16.46	12
294 - (037144) T AZUL COLA E ROSCA 25X1/2	PLASTUBO	20.0000	UN	4,9000	98,00	23.91	5
336 - (040752) TUBOS DE PVC 32MM	PLASTUBO	100.0000	UN	35,0000	3.500,00	12.50	14

TOTAL DO PARTICIPANTE REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

100.535,85

VENCEDOR: ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671

CÓDIGO: 3853

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
002 - (031531) ADUELA	MAD RIO PARDO	20.0000	UN	130,0000	2.600,00	23.53	10
012 - (006622) ARGILA 20 KG	PAVIONE	100.0000	UN	3,5000	350,00	25.21	6
017 - (029937) BOIA 1/2 CAIXA DE DESCARGA	AMANCO	10.0000	UN	5,0000	50,00	19.09	9
058 - (039373) CANTO DE ACABAMENTO P/ FORRO	FORTLEV	60.0000	UN	3,7000	222,00	6.80	1
099 - (041032) ELETRODO 48X3,25 PCT COM 5KG	OPER	5.0000	KG	74,5000	372,50	6.23	8

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
103 - (029924) ENGATE 40CM	KRONA	20.0000	UN	2,7900	55,80	20.29	10
124 - (029998) FIO CABINHO 10MM	CONDUCELL	10.0000	RL	731,0000	7.310,00	14.00	23
137 - (032459) FORMICIDA GRANULADA 500 GRAMAS	GRAO VERDE	50.0000	PT	4,4900	224,50	30.92	6
138 - (039372) FORRO DE PVC PLACAS DE 6MM	FORTLEV	67.0000	UN	32,7000	2.190,90	9.17	7
201 - (033219) LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	KRONA	50.0000	UN	0,3400	17,00	29.17	5
281 - (033227) T 100X100	KRONA	20.0000	UN	8,3900	167,80	29.32	16
299 - (030023) TELA PARA VIVEIRO 1 X 1/5M	AVATELAS	2.0000	RL	395,0000	790,00	12.22	20
301 - (041037) TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO	CASALIT	1000.0000	UN	48,2500	48.250,00	3.42	7
304 - (033198) TIJOLO CIMENTO 09X19X39	MULTIBLOCO	10000.0000	UN	1,2900	12.900,00	12.84	4
305 - (033196) TIJOLO CIMENTO 14X19X39	MULTIBLOCO	5000.0000	UN	1,7900	8.950,00	5.79	7
316 - (040937) TINTA ESMALTE SINTETICO 2	EUCALAR	5.0000	LA	16,1000	80,50	14.81	7

TOTAL DO PARTICIPANTE ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671

84.531,00

TOTAL DO PROCESSO:

642.582,79

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS PARTICIPANTES INABILITADOS

PROCESSO: PRC 00071-2021

LICIT.: PREG 00016-2021

DATA DE ABERTURA: 15/04/2021

PARTICIPANTE	CNPJ / CPF	DATA	MOTIVO DA INABILITACAO
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	18.601.267/0001-08	15/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	18.601.267/0001-08	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	18.601.267/0001-08	15/04/2021	NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	07.614.775/0001-04	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
IVAN DE SOUZA GOMES - ME	10.854.137/0001-67	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	02.741.697/0001-87	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	02.741.697/0001-87	15/04/2021	NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30.961.872/0001-87	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	30.217.804/0001-08	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	30.217.804/0001-08	15/04/2021	NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS FRUSTRADOS (SEM PROPOSTA)

PROCESSO: PRC 00071-2021

LICIT.: PREG 00016-2021

DATA DE ABERTURA: 15/04/2021

ITEM	QTDE.	UN.
298 - (040778) TELA DE (ALAMBRADO)MALHA 3 1/2	1000.0000	MT

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00071-2021

LICIT.: PREG 00016-2021

DATA DE ABERTURA: 15/04/2021

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
019 - (026910) BOMBA D'ÁGUA	10.0000	PC	450,00	11	ITEM OFERTADO ACIMA DO PREÇO PRATICADO DE MERCADO
050 - (037112) CAIXA PARA VASO ACOPLADO	10.0000	UN	0,00	0	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00071-2021

LICIT.: PREG 00016-2021

DATA DE ABERTURA: 15/04/2021

FORNECEDOR: CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685 - CNPJ/CPF: 18.601.267/0001-08

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
056	029981	CAMURCA ESPUMA CINZA	20.0000	UN	3,00	60,00	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
098	033203	ELETRODO 46 X 2,5	5.0000	UN	21,63	108,15	15/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
099	041032	ELETRODO 48X3,25 PCT COM 5KG	5.0000	KG	21,63	108,15	15/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
101	034448	ELETRODUTO 1 1/2"	5.0000	UN	38,25	191,25	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
314	032439	TINTA EM PO	100.0000	FD	68,69	6.869,00	15/04/2021	NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

FORNECEDOR: CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI - CNPJ/CPF: 07.614.775/0001-04

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
207	031523	MANGUEIRA DE 1/2 COM 50 METROS	10.0000	RL	43,00	430,00	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
227	039339	PARAFUSO DE 300MM	30.0000	UN	1,39	41,70	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR: IVAN DE SOUZA GOMES - ME - CNPJ/CPF: 10.854.137/0001-67

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
107	040760	ESCADA LONGA DE MADEIRA	1.0000	UN	329,00	329,00	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
301	041037	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO	1000.0000	UN	28,00	28.000,00	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
326	037150	TORNEIRA PIA 15 CM DE 1/2	20.0000	UN	7,00	140,00	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
328	037149	TORNEIRA TANQUE 10 CM DE 1/2 1	20.0000	UN	9,00	180,00	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR: M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - CNPJ/CPF: 02.741.697/0001-87

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
050	037112	CAIXA PARA VASO ACOPLADO	10.0000	UN	210,00	2.100,00	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
174	037102	LAMPADA LED 40 WATS	100.0000	UN	7,88	788,00	15/04/2021	NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
314	032439	TINTA EM PO	100.0000	FD	10,50	1.050,00	15/04/2021	NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

FORNECEDOR: REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CNPJ/CPF: 30.961.872/0001-87

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
207	031523	MANGUEIRA DE 1/2 COM 50 METROS	10.0000	RL	75,00	750,00	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR: ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671 - CNPJ/CPF: 30.217.804/0001-08

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
208	032492	MANGUEIRA P/JARDIM 1/2" 20 MT	10.0000	RL	21,97	219,70	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
238	032473	PINO FEMEA	10.0000	UN	2,48	24,80	16/04/2021	ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
320	040935	TINTA LATEX ACRILICA 01	10.0000	GL	29,93	299,30	15/04/2021	NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
347	002749	VERNIZ 3,6LT	5.0000	UN	22,39	111,95	15/04/2021	NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

013/018

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00071-2021

LICIT.: PREG 00016-2021

DATA DE ABERTURA: 15/04/2021

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
001 - (032474) ADAPTADOR P/COMPUTADOR 3 SAIDA	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	31,00
002 - (031531) ADUELA	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	2.600,00
003 - (031497) AGUARRAS 05 LITROS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	977,80
004 - (031499) AGUARRAS 900ML	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200,00
005 - (040766) ANEL PARA VEDACAO DE VASO SANI	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	130,00
006 - (031564) ARAME FARPADO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	380,00
007 - (008720) ARAME FARPADO 500 MTS	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	2.100,00
008 - (001262) ARAME FARPADO (ROLO 250MTS)	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	875,00
009 - (013327) ARAME RECOZIDO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	875,00
010 - (029962) ARCO DE SERRA	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	66,00
011 - (003174) ARGAMASSA 20 KG	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	800,00
012 - (006622) ARGILA 20 KG	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	350,00
013 - (039337) ARMACAO PESADA DE 1	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	720,00
014 - (039347) AZULEJO BRANCO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	990,00
015 - (001290) BALDE PLASTICO PRETO 10 LT	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	160,00
016 - (039344) BASE PARA RELE	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	1.600,00
017 - (029937) BOIA 1/2 CAIXA DE DESCARGA	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	50,00
018 - (033236) BOIA 1/2 POLEGADA	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	140,00
020 - (029890) BOMBA DE VAPORIZACAO 20LT	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	749,50
021 - (031512) BOMBA SUBMERSA	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	2.670,00
022 - (034225) BOMBA SUBMERSA TIPO CANETA	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10.000,00
023 - (041016) BOTA DE BORRACHA SOLA AMARELA1	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	1.729,00
024 - (041017) BOTINA DE SEGURANCA DE VAQUETA	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	2.711,20
025 - (037147) BROCA PARA FURADEIRA N 12	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	74,95
026 - (037146) BROCA PARA FURADEIRA NO 08	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	31,70
027 - (037145) BROCA PARA FURADEIRA NO 10	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	32,50
028 - (001999) BROCHA RETANGULAR C/ CABO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	245,00
029 - (033238) CABO DE REDE P/ COMPUTADOR	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	300,00
030 - (039336) CABO MULTIPLEX 2X1X25(METRO)	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	5.995,00
031 - (039334) CABO MULTIPLEX 3X1X25 (METRO)	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	6.950,00
032 - (033205) CABO PARA ENXADAO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	180,00
033 - (029876) CABOS P/ ENXADA DE MADEIRA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	378,00
034 - (040781) CABO SUPORTE DE MADEIRA P/PINT	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	119,94
035 - (040783) CABO TELCOSPIO DE ALUMINIO C/4M	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	225,12
036 - (040782) CABO TELESCOPIO DE ALUMINIO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	120,00
037 - (040784) CABO TELESCOPIO DE ALUMINIO C/5	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	199,48
038 - (029776) CADEADO N.25	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	222,20
039 - (029775) CADEADO N.32	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	260,25
040 - (029774) CADEADO N.38	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	420,00
041 - (041030) CADEADO N 50	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	324,90
042 - (040780) CAIBRO MADEIRA DE EUCALIPTO	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	900,00
043 - (034226) CAIXA D AGUA 10.000 LTS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	8.294,00
044 - (007459) CAIXA D AGUA 1000 LTS	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	1.695,00
045 - (009971) CAIXA D AGUA 15000 LT	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	7.000,00
046 - (029874) CAIXA D AGUA 5000 LTS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	4.730,00
047 - (024696) CAIXA D AGUA 500 LTS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3.075,00
048 - (002342) CAIXA DE DESCARGA	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	525,00
049 - (037124) CAIXA EXTERNA PARA LUZ	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	15,40
051 - (033242) CAIXA SISTEMA X P/ ENERGIA	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	60,00
052 - (033241) CAIXA SISTEMA X P/ TELEFONE	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	449,70
053 - (030014) CAIXINHA DE LUZ 2X4 PVC	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	53,00
054 - (040773) CAL 100 KILOS SACO DE 7KG	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.001,00
055 - (029879) CAMARA DE AR P/ CARRINHO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	585,00
056 - (029981) CAMURCA ESPUMA CINZA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	40,00
057 - (033243) CANALETA P/ FIO 02 METROS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	400,00
058 - (039373) CANTO DE ACABAMENTO P/ FORRO	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	222,00
059 - (029878) CARRINHO DE CONSTRUCAO CLASSE A	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2.559,80
060 - (029888) CAVADEIRA 2 BOCAS	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	350,00
061 - (029889) CAVADEIRA RETA 1 BOCA	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	400,00

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

014/018

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
062 - (039349) CERAMICA DE 1 LINHA P13	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3.900,00
063 - (029884) CHIBANCA COM CABO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	287,50
064 - (030593) CHUVEIRO ELETRICO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	970,00
065 - (007492) CIMENTO CPIII 50 KG	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	16.723,00
066 - (029916) COLA PARA CANO	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	120,00
067 - (032454) COLA P/ CANO 75G	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	150,00
068 - (014803) COLHER DE PEDREIRO 10"	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	70,00
069 - (041035) COLHER DE PEDREIRO TAM 9	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	60,00
070 - (007446) COLUNA PARA LAVATORIO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	609,90
071 - (034387) CONDUITE 1/2 POLEGADAS	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100,00
072 - (034388) CONDUITE 1 POLEGADA	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	250,00
073 - (030022) CONDUITE 3/4 C/ 50M	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	120,00
074 - (032468) CONECTOR CERAMICA 06MM	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	20,00
075 - (033245) CONECTORES RJ45	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	30,00
076 - (033168) CONECTOR PERF.	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	525,00
077 - (001071) DESEMPENADEIRA COM DENTES	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	24,00
078 - (029989) DESEMPENADEIRA DE PLST.FRIZADA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	30,00
079 - (014806) DESEMPENADEIRA LISA ACO 25X12	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	35,00
080 - (033199) DESENGRIPANTE	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	216,00
081 - (033232) DISCO PARA CORTAR MADEIRA	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	118,00
082 - (025633) DISCO PARA CORTE CERAMICA	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	110,00
083 - (032461) DISJUNTOR DE 15	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	99,90
084 - (032462) DISJUNTOR DE 20	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	80,00
085 - (030017) DISJUNTOR DE 30	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	55,00
086 - (032463) DISJUNTOR DE 35	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	44,50
087 - (030015) DISJUNTOR DE 40	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	59,95
088 - (030016) DISJUNTOR DE 50	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	54,50
089 - (037157) DISJUNTOR DN 20	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	37,50
090 - (037159) DISJUNTOR DN 40	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	45,00
091 - (037160) DISJUNTOR DN 50	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	49,00
092 - (039340) DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 50	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	916,35
093 - (039341) DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 70	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.245,00
094 - (040769) DISJUNTOR TRIPOLAR 100	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	462,00
095 - (039335) DISJUNTOR TRIPOLAR 150	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	759,00
096 - (040768) DISJUNTOR TRIPOLAR 70	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300,00
097 - (029780) DOBRADICA PEQUENA N.3	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	69,00
098 - (033203) ELETRODO 46 X 2,5	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	445,00
099 - (041032) ELETRODO 48X3,25 PCT COM 5KG	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	372,50
100 - (034447) ELETRODUTO 1"	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	167,55
101 - (034448) ELETRODUTO 1 1/2 1"	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	275,00
102 - (029925) ENGATE 30CM	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	46,00
103 - (029924) ENGATE 40CM	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	55,80
104 - (029881) ENXADA CAPINA 2/2-1	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	513,80
105 - (040750) ENXADA VALEIRA 03 LIBRAS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,00
106 - (040759) ESCADA DE ABRIR DE ALUMINIO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	208,00
107 - (040760) ESCADA LONGA DE MADEIRA	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.300,00
108 - (014144) ESCOVA DE ACO COM CABO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	142,50
109 - (041039) ESPATULA COM 10CM	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	55,00
110 - (039325) ESPATULA PARA PINTOR 10CM	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	19,95
111 - (039326) ESPATULA PARA PINTOR 8CM	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	22,00
112 - (033240) ESTICADORES	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	450,00
113 - (029844) ESTOPA C/ 40 UNIDADES	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.960,00
114 - (039374) ESTRUTURA DE SUSTENTACAO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2.560,00
115 - (033251) EXTENSAO DE 05 METROS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	146,90
116 - (032489) EXTENSAO DE 10 METROS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	240,00
117 - (032480) FECHADURA C/ MACANETA C/ MIOLO	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	720,00
118 - (032479) FECHADURA C/ MACANETA SIMPLES	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	660,00
119 - (032490) FECHADURA COM MACANETA P/BANHE	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	315,00
120 - (037115) FERRAGEM 1/4	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	4.125,00
121 - (029927) FERRAGEM 3/8	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	6.825,00
122 - (029929) FERRAGEM 4.2	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.650,00
123 - (029928) FERRAGEM 5/16	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	4.499,00

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

015/018

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
124 - (029998) FIO CABINHO 10MM	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	7.310,00
125 - (033237) FIO CABINHO 1,5MM 100MT	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.200,00
126 - (030001) FIO CABINHO 2/5MM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.500,00
127 - (030000) FIO CABINHO 4MM	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3.000,00
128 - (029999) FIO CABINHO 6MM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3.890,00
129 - (033239) FIO FE 100	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200,00
130 - (030004) FIO PARALELO 2X2/5MM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3.200,00
131 - (030003) FIO PARALELO 4MM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	4.800,00
132 - (041040) FIO P/ TELEFONE 2 PARES 00	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,00
133 - (032475) FITA ALTA FUSAO ROLO 20 METROS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	60,00
134 - (022587) FITA ISOLANTE	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	80,00
135 - (040762) FITA ISOLANTE ROLO COM 10METRO	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	50,00
136 - (002153) FOICE COM OLHO DE 32MM S/CABO	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	229,00
137 - (032459) FORMICIDA GRANULADA 500 GRAMAS	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	224,50
138 - (039372) FORRO DE PVC PLACAS DE 6MM	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	2.190,90
139 - (039371) FORRO DE PVC PLACAS DE 8M	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	6.405,00
140 - (041012) FUNDO SINT NIVELADOR GA 3600ML	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	400,00
141 - (000732) FURADEIRA	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	233,86
142 - (029814) GESSO EM PO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	117,50
143 - (034223) GRAMPO P/CERCA PACOTE 1KG	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	248,00
144 - (030010) INTERRUPTOR	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	162,00
145 - (039338) ISOLADOR ROLDANA	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	249,60
146 - (040765) JOELHO 150 MM	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	1.600,00
147 - (037135) JOELHO 75 MM 45 GRAUS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	48,00
148 - (037134) JOELHO 75 MM 90 GRAUS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	70,00
149 - (032485) JOELHO AZUL COLA/ROSCA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	125,00
150 - (039346) JOELHO AZUL COLA ROSCA 25X1/2	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	124,50
151 - (032486) JOELHO AZUL DE COLA/ROSCA	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	200,00
152 - (037136) JOELHO DE 100 MM 90 GRAUS	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	235,00
153 - (037142) JOELHO DE 150 MM 90 GRAUS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	1.500,00
154 - (040757) JOELHO DE PVC 32MM 90 GRAUS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	120,00
155 - (037131) JOELHO DE PVC 40MM 90 GRAUS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	53,00
156 - (041033) JOELHO DE PVC 50MM 90GRAUS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	90,00
157 - (037132) JOELHO ESGOTO 50MM 90 GRAUS	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	90,00
158 - (029917) JOELHO PVC COLA E ROSCA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	60,00
159 - (033208) JOELHO PVC ESGOTO 40MM 45GRAUS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	70,00
160 - (037129) JOELHO PVC ESGOTO 40MM 90 GRAU	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105,00
161 - (041034) JOELHOS DE 100MM 45 GRAUS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110,00
162 - (037126) JOELHOS PVC 20 MM 90 GRAUS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	70,00
163 - (037127) JOELHOS PVC 25 MM 90 GRAUS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50,00
164 - (002151) LAMINA PARA ROCADEIRA	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	1.669,00
165 - (037218) LAMPADA BULBO S.LED 06/07W	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	540,00
166 - (037220) LAMPADA BULBO S.LED 11/12W	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	790,00
167 - (037221) LAMPADA BULBO S.LED 14/15W	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	950,00
168 - (037222) LAMPADA BULBO S.LED 20/22W	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.400,00
169 - (037223) LAMPADA BULBO S.LED 28/30W	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2.150,00
170 - (037219) LAMPADA BULGO S.LED 09/10W	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	539,00
171 - (037101) LAMPADA LED 20 WATS 127 VOLTS	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	750,00
172 - (037099) LAMPADA LED 25 WATS 127 VOLTS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.399,30
173 - (037098) LAMPADA LED 36 WATS 127 VOLTS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	4.198,00
174 - (037102) LAMPADA LED 40 WATS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	3.290,00
175 - (041029) LAMPADA LED 46 WATS 127VOLTS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	1.239,20
176 - (037097) LAMPADA LED 46 WATS 220 VOLTS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.999,50
177 - (037103) LAMPADA LED DE 60 WATS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.548,00
178 - (031525) LAVATORIO PARA BANHEIRO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	800,00
179 - (041038) LICA DE FERRO 080	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	105,60
180 - (040774) LINHA DE PEDREIRO DE 50METROS	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	28,00
181 - (029832) LIXA D AGUA N.120	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	39,00
182 - (041022) LIXA D AGUA NUMERO 80	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	48,60
183 - (041026) LIXA MASSA CORRIDA N 150	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	37,50
184 - (029829) LIXA PARA FERRO N.100	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	99,00
185 - (029830) LIXA PARA FERRO N.150	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	95,00

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

016/018

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
186 - (029828) LIXA PARA FERRO N.50	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	188,10
187 - (029840) LIXA PARA MASSA CORRIDA N.200	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	42,50
188 - (041024) LIXA P MASSA CORRIDA 80	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	34,20
189 - (031504) LIXA P/ MASSA CORRIDA N.100	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	23,70
190 - (031505) LIXA P/ MASSA CORRIDA N.120	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	28,80
191 - (031507) LIXA P/ MASSA CORRIDA N.180	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	39,50
192 - (041027) LIXA P MASSA CORRIDA N 220	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	37,50
193 - (029843) LONA PRETA 100X4	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	2.090,00
194 - (029842) LONA PRETA 100X6	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	3.100,00
195 - (032484) LUVA AZUL COLA/ROSCA	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60,00
196 - (032483) LUVA DE BORRACHA N10 XXG PRETA	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	59,00
197 - (032482) LUVA DE BORRACHA N 9 XG PRETA	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	59,00
198 - (032481) LUVA DE BORRACHA NO 8 G PRETA	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	59,00
199 - (029773) LUVA DE RASPA TAM.PADRAO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.270,00
200 - (029918) LUVA PVC COLA E ROSCA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	70,00
201 - (033219) LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	17,00
202 - (033221) LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	44,40
203 - (029915) LUVAS DE PVC 50MM SOLDAVEL	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	150,00
204 - (029911) LUVAS PVC SOLDAVEL 25MM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	25,00
205 - (029913) LUVAS PVC SOLDAVEL 40MM	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	100,00
206 - (001060) MACHADO C/CABO	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	99,80
207 - (031523) MANGUEIRA DE 1/2 COM 50 METROS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,00
208 - (032492) MANGUEIRA P/JARDIM 1/2" 20 MT	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	390,00
209 - (040764) MANGUEIRA P/ JARDIM DE MEIA	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300,00
210 - (034270) MAQUITA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	329,00
211 - (040775) MARRETA DE 01 KG	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	72,00
212 - (018215) MARTELO	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	66,00
213 - (029846) MASCARA DE PROTECAO P/ PINTOR	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	83,70
214 - (032470) MASSA BICOMPONENTE	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	50,00
215 - (029808) MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LT	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	480,00
216 - (029997) MATA FORMIGA GEL	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	118,50
217 - (026329) MIOLO DE FECHADURA	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	800,00
218 - (040785) MOURAO DE CIMENTO PONTA VIRADA	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8.200,00
219 - (040761) MOURAO EUCALIPTO TRATADO	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	3.500,00
220 - (039328) MOURAO EUCALIP.TRAT.2,5X10X15	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	12.900,00
221 - (029467) OCULOS DE PROTECAO.	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	89,00
222 - (029869) OCULOS DE PROTECAO LENTE ESCUR	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	44,90
223 - (037107) PA DE BICO COM CABO N 03	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	412,50
224 - (013549) PA QUADRADA C/ CABO No3	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	280,00
225 - (007613) PARAFUSO C/BUCHA NO08	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	42,50
226 - (034224) PARAFUSO COM BUCHA NO 10	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	50,00
227 - (039339) PARAFUSO DE 300MM	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	450,00
228 - (039329) PECAS ACABAMENTO DE CANALETAS	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	70,00
229 - (029980) PENEIRAS DIVERSAS	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	219,00
230 - (029883) PICARETA COM CABO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	354,00
231 - (041021) PINCEL DE TRINCHA DE 2 E 1/2	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	59,50
232 - (029817) PINCEL TIPO TRINCHA 1/2	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	12,00
233 - (029818) PINCEL TIPO TRINCHA 3/4	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	19,89
234 - (041018) PINCEL TIPO TRINCHA DE 1 E 1/2	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	18,00
235 - (029820) PINCEL TIPO TRINCHA DE 2"	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	51,00
236 - (031496) PINCEL TIPO TRINCHA DE 3"	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	54,00
237 - (029823) PINCEL TIPO TRINCHA DE 4"	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	60,00
238 - (032473) PINO FEMEA	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	29,00
239 - (032472) PINO MACHO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	30,00
240 - (030018) PLAFONIER C/SOQUETE DE LOUCA	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	299,00
241 - (029923) PNEU P/ CARRINHO DE MAO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.100,00
242 - (040777) PONTEIRO DE FERRO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	32,00
243 - (037152) PORTA DE MADEIRA LISA 60 CM	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	900,00
244 - (037153) PORTA DE MADEIRA LISA 70 CM	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.050,00
245 - (037154) PORTA DE MADEIRA LISA 80 CM	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	940,00
246 - (040900) PRANCHAO DE EUCALIPTO	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	48.000,00
247 - (029930) PREGO 17/21	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	619,60

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

017/018

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
248 - (029932) PREGO 18/24	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	140,00
249 - (041031) PREGO 18/30 PCTE COM 1KG	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	290,00
250 - (032440) PREGO TELHEIRO 500 GRAMAS	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	98,50
251 - (037164) REDUCAO DE 50 PARA 40	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	20,00
252 - (037163) REDUCAO DE 75 PARA 50	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	80,00
253 - (037162) REDUCAO D T 100 PARA 75	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	140,00
254 - (037237) REFLETOR LED 030W BIV AZUL	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	2.450,00
255 - (037234) REFLETOR LED 050W BIV.LUZ	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2.900,00
256 - (037238) REFLETOR LED 100W BIV BRANCO	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	12.700,00
257 - (037230) REFLETOR RETANGULAR 0500W	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3.500,00
258 - (032494) REGULADOR DE GAS MEDIO C/ MANG	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	420,00
259 - (040779) REJUNTO PACOTE DE 5 KG	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	390,00
260 - (032469) RELE FOTO ELETRO COMPLETO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.220,00
261 - (004851) REPARO DE VALVULA DA DESCARGA	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	250,00
262 - (037111) REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2.680,00
263 - (040771) RESINA P/PEDRA TIJOLO PISOS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.900,00
264 - (040772) RESINA P/PEDRA TIJOLO PISOS GA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	460,00
265 - (001945) ROCADEIRA LATERAL	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	5.987,45
266 - (006390) RODA FORRO	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2.240,00
267 - (029891) RODA P/ CARRINHO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	458,00
268 - (041014) ROLA DE LA COM 9CM	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	50,00
269 - (033252) ROLO DE ESPUMA 15CM C/CABO	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	44,90
270 - (002263) ROLO DE ESPUMA 23CM	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	62,90
271 - (041028) ROLO DE ESPUMA 5CM COM CABO	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	74,40
272 - (002262) ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	40,00
273 - (004332) ROLO DE LA 23CM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	209,70
274 - (041015) ROLO DE LA COM 15CM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	79,90
275 - (039324) ROLO DE LA COM 5 CENTIMETROS	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	45,00
276 - (040748) SELADOR ACRILICO 18 LITROS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	550,00
277 - (028092) SERRINHA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	125,20
278 - (029935) SIFAO 40CM UNIVERSAL	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	110,00
279 - (029936) SIFAO DUPLO	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	200,00
280 - (032476) SOLDA ELETRICA P/ FIO ELETRICO	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	7,36
281 - (033227) T 100X100	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	167,80
282 - (033229) T 100X50	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	190,00
283 - (033228) T 100X75	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	240,00
284 - (037109) T 150 P/ 100	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.350,00
285 - (033226) T 75X50	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	158,00
286 - (033225) T 75X75	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	160,00
287 - (031553) TABUA DE MADEIRA PINUS 3X25	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2.985,00
288 - (031554) TABUA DE MADEIRA PINUS 3X30	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	4.125,00
289 - (040776) TALHADEIRA DE FERRO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	26,00
290 - (030011) TAMPA CEGA 4X2	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	50,00
291 - (040770) TANQUE 2 BOJO MARMORE 1,20 MTS	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.140,00
292 - (037117) TANQUE 2 BOJOS MARMORE 1,50 MT	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.495,00
293 - (037118) TANQUE 2 BOJOS MARMORE 1,90 MT	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	3.350,00
294 - (037144) T AZUL COLA E ROSCA 25X1/2	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	98,00
295 - (032487) T AZUL COLA/ROSCA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	149,70
296 - (034445) T DE 50X50 ESGOTO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119,70
297 - (034446) T DE 50X50 SOLDAVEL	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	207,00
299 - (030023) TELA PARA VIVEIRO 1 X 1/5M	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	790,00
300 - (029938) TELA P/ CAIXA D AGUA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	349,60
301 - (041037) TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	48.250,00
302 - (029825) THINER 05 LT	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	440,00
303 - (041013) THINER LATA DE 900ML	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	220,00
304 - (033198) TIJOLO CIMENTO 09X19X39	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	12.900,00
305 - (033196) TIJOLO CIMENTO 14X19X39	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	8.950,00
306 - (033197) TIJOLO CIMENTO 19X19X39	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	30.500,00
307 - (032478) TIJOLO LAJOTA 20X09X30	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	5.450,00
308 - (031530) TIJOLO LAJOTA 20X20	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	1.650,00
309 - (040940) TINTA ACRILICA PREMIUM 1	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.223,94
310 - (040941) TINTA ACRILICA PREMIUM 2	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.631,92

MUNICÍPIO DE REDUTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Sistema de Apuração de Pregão

018/018

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
311 - (040933) TINTA ACRILICA STANDART	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	5.805,00
312 - (040934) TINTA ACRILICA STANDART 2	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	2.580,00
313 - (040942) TINTA ACRILICA STANDART 3	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.019,95
314 - (032439) TINTA EM PO	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	7.500,00
315 - (040936) TINTA ESMALTE SINTETICO 1	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	690,00
316 - (040937) TINTA ESMALTE SINTETICO 2	ROBSON FERREIRA DE SOUZA 08702274671	80,50
317 - (040943) TINTA ESMALTE SINTETICO GALAO	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	119,98
318 - (040938) TINTA IMPERMEABILIZANTE 1	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	33.900,00
319 - (040939) TINTA IMPERMEABILIZANTE 2	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	20.340,00
320 - (040935) TINTA LATEX ACRILICA 01	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	410,00
321 - (037096) TINTA P/QUADRO ESCOLAR 18 LTS	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	495,00
322 - (030009) TOMADA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	137,50
323 - (033247) TOMADA COM 02 INTERRUPTORES	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	424,50
324 - (030007) TOMADA E INTERRUPTOR	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	600,00
325 - (030029) TORNEIRA DE 1/2"	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	169,90
326 - (037150) TORNEIRA PIA 15 CM DE 1/2	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	620,00
327 - (040763) TORNEIRA PIA 15 CM PLASTICA	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	89,80
328 - (037149) TORNEIRA TANQUE 10 CM DE 1/2 1	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	479,80
329 - (032465) TORNEIRA TANQUE METAL DE 1/2"	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	83,00
330 - (037121) TORQUESA 30 CM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	77,70
331 - (040755) TUBO ESGOTO 100MM CLASSE A	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	12.600,00
332 - (040756) TUBO ESGOTO 150MM CLASSE A	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	31.998,00
333 - (029991) TUBO ESGOTO 40MM CLASSE A	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2.500,00
334 - (029992) TUBO ESGOTO 50MM CLASSE A	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2.000,00
335 - (029993) TUBO ESGOTO 75MM CLASSE A	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3.000,00
336 - (040752) TUBOS DE PVC 32MM	REDUTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3.500,00
337 - (040753) TUBOS DE PVC 40MM SOLDAVEL	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.995,00
338 - (040754) TUBOS DE PVC 50MM SOLDAVEL	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	5.500,00
339 - (040751) TUBOS DE PVC DE 25MM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3.440,00
340 - (029897) TUBOS PVC DE 20MM	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2.660,00
341 - (025641) VASO SANITARIO	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1.980,00
342 - (037110) VASO SANITARIO C/CAIXA	CONSTRULAR MAT.CONSTRUCAO DE ALTO JEQUITIBA EIRELI	2.600,00
343 - (029877) VASSOURA GARI CLASSE A	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	4.710,00
344 - (030827) VEDA ROSCA	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	30,00
345 - (033235) VERGALHAO 50.1	IVAN DE SOUZA GOMES - ME	999,50
346 - (040901) VERGLHAO DE FERRO DE 1POLEGADA	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	25.500,00
347 - (002749) VERNIZ 3,6LT	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	272,00
348 - (032443) VERNIZ 900ML BRILHANTE	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROMEIRO 02625802685	170,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial